
Cablu si conductor , diverse tipuri conform Specificatii tehnice atasate

I.D.: 41765766

Data publicarii	25.01.19	Coduri CPV	31321210-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.149,50 RON - 3.149,50 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta MCCGI 4x4 Cablu MCCGI 4x4 M 200.00 7.5500 1,510.00 MYM 5x2.5 Cablu MYM 5x2.5 M 200.00 4.5000 900.00 MYF 1.5 Conductor MYF 1.5 M 200.00 0.4500 90.00 MYF 2.5 Conductor MYF 2.5 M 300.00 0.7000 210.00 FY 1.5 Conductor FY 1.5 M 200.00 0.4500 90.00 FY 2.5 Conductor FY 2.5 M 200.00 0.7000 140.00 FY 4 negru Conductor FY 4 M 100.00 1.2300 123.00 FY 6 negru Conductor FY 6 M 50.00 1.7300 86.50 total 1,450.00 3,149.50. > Produsele vor indeplini in totalitate cerintele din Specificatiile tehnice atasate : 105917.2/15.01.2019 , 105917.3/15.01.2019, 105917.4/15.01.2019 , 105917.5/15.01.2019. Livrarea se va face numai dupa semnarea Comenzii ferme de catre Directorat Hidroelectrica Bucuresti. Cost transport inclus .
